
de

DE ACTIVIDADES
PROGRAMA



Horario Actividad Lugar

18:45 a
20:45 h

Plaza blanda
para niños de 1 a 5 años Patio Interno Jardín

18.30 h Streaming Link del Canal de Youtube
Comunidad Bami Marc Chagall

18.45 a
19.40 h

20.10 a
20.45 h

Pintura en
atriles
para niños de 1 a 7 años

Patio Interno Jardín

19:00 a
19:30 h

20:10 a
20:40 h

Huerta urbana
actividad en familia

Espacio junto al
parque de juegos 

18:45 a
19:45 h Recuerdos Hall de Alcaraz

18:45 a
20:00 h Mural colaborativo Hall de Alcaraz

19:00 a
19:20 h

19:50 a
20:10 h

20:10 a
20:30 h

Muestra de
robótica
5to grado

Aula Grande PB
(Jonte)
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https://www.youtube.com/ComunidadBamiMarcChagall


19:00 a
19:15 h

19:25 a
19:40 h

20:10 a
20:25 h

Horario Actividad Lugar

Jugando con
la robótica 

DE ACTIVIDADES
PROGRAMA

2

Aula chica PB
(Jonte)

18:45 a
20:45 h

#IdentidadBAMI
Stand de juventud

1er piso
(Jonte)

18:45 a
20:45 h

Juegos
6 a 13 años

Patio descubierto

18:45 a
20:45 h Buffet Patio descubierto

1er piso
(Jonte)

18:45 a
22 h

Stand de fotos
¡Llevate tu foto
de recuerdo!

18:45 a
20:45 h

“Mil grullas
por la paz”

Patio cubierto
de PB primaria



Horario Propuesta

3

21:00 hs

Gran show de cierre 

ESCENARIO PATIO
PROGRAMA

SALÓN DEL 2DO PISO (JONTE)

18:45 a
19:15 h Bienvenida

19:15 a
19:30 h Juegos interactivos

19:30 a
19:40 h Coreografía de 5to y 6to grado 

19:50 a
20:00 h Relanzamiento del himno de Jardín

20:00 a
20:15 h Coreografía del grupo Alot

20:15 a
20:30 h Show musical 

20:30 a
20:40 h Canción por la paz de Primaria 

20:40 a
20:55 h Harkadá



PROYECTO

Socios de la
Comunidad

¡Asociate y sé parte

activa de este proyecto!

í

En un mismo lugar todo es posible.

Ser parte de BAMI Marc Chagall es comprender

que tu contribución hace la diferencia.

Sentir que, en comunidad, creamos

algo que va más allá de nosotros. 
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¡Gracias a
todos y todas!


