



Horario	Actividad	Lugar
18.30 h	Streaming	Link del Canal de Youtube Comunidad Bami Marc Chagall
18:45 a 20:45 h	Plaza blanda para niños de 1 a 5 años	Patio Interno Jardín
18.45 a 19.40 h 20.10 a	Pintura en atriles para niños de 1 a 7 años	Patio Interno Jardín
20.45 h		
19:00 a 19:30 h	Huerta urbana actividad en familia	Espacio junto al parque de juegos
20:10 a 20:40 h		
18:45 a 19:45 h	Recuerdos	Hall de Alcaraz
18:45 a 20:00 h	Mural colaborativo	Hall de Alcaraz
19:00 a 19:20 h		
19:50 a 20:10 h	Muestra de robótica 5to grado	Aula Grande PB (Jonte)
20:10 a 20:30 h		



Horario	Actividad	Lugar
19:00 a 19:15 h	Jugando con la robótica	Aula chica PB (Jonte)
19:25 a 19:40 h		
20:10 a 20:25 h		
18:45 a 20:45 h	#IdentidadBAMI Stand de juventud	1er piso (Jonte)
18:45 a 20:45 h	Juegos 6 a 13 años	Patio descubierto
18:45 a 22 h	Stand de fotos ¡Llevate tu foto de recuerdo!	1er piso (Jonte)
18:45 a 20:45 h	"Mil grullas por la paz"	Patio cubierto de PB primaria
18:45 a 20:45 h	Buffet	Patio descubierto



Horario	Propuesta	
18:45 a 19:15 h	Bienvenida	
19:15 a 19:30 h	Juegos interactivos	
19:30 a 19:40 h	Coreografía de 5to y 6to grado	
19:50 a 20:00 h	Relanzamiento del himno de Jardín	
20:00 a 20:15 h	Coreografía del grupo Alot	
20:15 a 20:30 h	Show musical	
20:30 a 20:40 h	Canción por la paz de Primaria	
20:40 a 20:55 h	Harkadá	



21:00 hs

Gran show de cierre SALÓN DEL 2DO PISO (JONTE)





PROYECTO

Socios de la Comunidad

Ser parte de **BAMI Marc Chagall** es comprender que tu contribución hace la diferencia.

Sentir que, en **comunidad**, creamos algo que va más allá de nosotros.

En un mismo lugar todo es posible.



#HaceteSocio

¡Asociate y sé parte activa de este proyecto!

www.bamimarcchagall.edu.ar

